



برادر ارجمند جناب آقای دکتر جمالی
مدیر عامل محتوم سازمان انتقال خون

سلام و احترام

دوستان ناصرآبادی

نایب مردم شریف

شهرستان های کازرون، کوپنار

عضویت یون انژی

دوره دوازدهم



همان گونه که مستحضرید مرکز انتقال خون شهرستان کازرون از سال ۱۳۸۷ به موجب مجوز صادره از سوی آن سازمان فعالیت خود را در یک ساختمان قدیمی با عمر بالا که بدون رعایت اصول فنی و مهندسی احداث گردیده با وسایل و تجهیزات ابتدایی آغاز کرده و اکنون براساس نظریه کارشناسان رسمی، ساختمانی مکان فعلی غیر قابل استفاده تشخیص داده شده و از طرفی به دلیل گذشت زمان دستگاهها و تجهیزات مورد استفاده مستهلک و غیر قابل استفاده شده که بر این اساس نیاز به تعویض و جایگزینی دارد. با توجه به مراتب فوق خواهشمند است دستور فرمایید:

اولاً: با توجه به تخصیص یک قطعه از اراضی دولتی در موقعیت بسیار مناسب از سوی اداره راه و شهرسازی برای ایجاد و احداث ساختمان پایگاه فرآوری انتقال خون مناطق غرب فارس در شهر کازرون تأمین و تخصیص اعتبارات لازم به منظور احداث و تجهیز ساختمان جدید مورد استدعا است.

دوماً: نظریه مستهلک و کارایی نداشتن تجهیزات و وسایل موجود تهیه و تأمین و تدارک تجهیزات زیر به منظور استفاده و انجام مأموریتهای مرکز انتقال خون به شرح ذکر شده مورد استدعا است.

قبلاً از حسن توجه و همکاری شما سپاسگزارم.

ردیف	تجهیزات لازم	تعداد مورد نیاز	رده	تجهیزات لازم در صورت راه اندازی واحد فرآورده	تعداد مورد نیاز
۱	زئراتور ۱۵۰ کارا	۱	۱	ساتریفیوژ پنچالدار	۲
۲	استایلازور ۱۵۰ کارا	۱	۲	اکستراکتور	۴
۳	تخت خونگیری ثابت	۶	۳	پلاستریزور ۲۴ عددی	۱
۴	همو اسکیل	۶	۴	هود	۱
۵	تکویاتور نگهداری خون	۱	۵	پنچال نگهداری خون	۳
۶	ترازوی توزین اشخاص	۱	۶	فریزر	۲
۷	ساتریفیوژ رومیزی	۱	۷	فریزر ۲۰	۲
۸	پنچال نگهداری آب میوه	۱	۸	سردخانه ۴	۱
۹	سپنم کامپوتر	۴	۹	سردخانه ۴۰۰	۱
۱۰	پرینتر	۲	۱۰	شیکر پلاکت	۲
۱۱	کولر گازی ۱۲۰۰۰	۱			

سلامت

علامرضا دهقان ناصرآبادی

نماینده مردم شریف شهرستانهای کازرون و کوه چنار

دکتر اکبرزاده - جبهه نفع خیرات - مردم نیر از جمله امین برادران است

تهران: میدان بهارستان، مجلس شورای اسلامی، دفتر کار نمایندگان، تلفن: ۳۹۹۳۱-۰۲۱

برادر ارجمند جناب آقای دکتر جمالی
مدیرعامل محترم سازمان انتقال خون کشور
با سلام و احترام

همان‌گونه که مستحضرید شهرستان کازرون در متاهی‌الیه جنوب غرب استان فارس از گذشته‌های دور به‌عنوان قطب درمان مناطق غرب فارس مطرح بوده و در سال ۱۳۸۷ با هدف تأمین خون موردنیاز بیماران در مراکز درمانی شهرستان‌های غرب فارس شامل رستم، ممسنی، کوهچنار و فراشبند، مقرر گردید که پایگاه فرآوری و انتقال خون غرب فارس به مرکزیت شهرستان کازرون ایجاد و تأسیس گردد. لیکن از آن زمان تا کنون علیرغم استقرار مرکز انتقال خون در این شهرستان به هیچ وجه اهداف موردنظر تحقق نیافته است و مشکلات این شهرستان‌ها در تحویل و انتقال خون از مرکز استان به مراکز درمانی به‌صورت روزانه به قوت خویش باقی‌مانده که این امر علاوه‌بر تحمیل هزینه‌های گزاف مخاطرات جاده‌ای جدی را برای مأموران این مراکز در پی داشته است.

باتوجه به مراتب فوق خواهشمند است دستور فرمایید:

اولاً: صدور مجوز ارتقای مرکز انتقال خون موجود در شهرستان کازرون به پایگاه فرآوری انتقال خون مناطق غرب فارس برای تهیه و تدارک و در نتیجه تأمین خون مراکز درمانی غرب استان فارس مورد استدعاست.
ثانیاً: باتوجه به این‌که مرکز فعلی انتقال خون شهرستان کازرون با تعدادی محدود پرسنل شرکتی و قراردادی اداره و فعالیت می‌نماید. تعیین تکلیف و تغییر و تبدیل وضعیت خدمتی پرسنل موجود به رسمی و همچنین صدور مجوز جذب نیروهای متخصص و مجرب در امور مربوطه برای خدمت‌رسانی هر چه بهتر مردم مورد استدعاست.

قبلاً از حسن توجه و همکاری شما سپاس گزارم. ل

دهقان ناصر آبادی

نماینده مردم شریف شهرستان‌های کازرون و کوهچنار

۱) جناب دکتر حاجی بی، بنده دکتر و استغاثی هستم و خواهش می‌کنم با تبدیل مرکز خون‌نگاری به مرکز خون‌نگاری،
فراروی و تحویل و تحویل در دسترس است از ساضت توسط من
۲) جناب دکتر کبزاباده، جناب دکتر در حوضه پرسنلی با توجه به اینکه جذب پرسنل در مرکز استان
۳) جناب دکتر کبزاباده، جناب دکتر در حوضه پرسنلی با توجه به اینکه جذب پرسنل در مرکز استان